CAP. CLXXXVI. *Lin. 2. καὶ τοὺς*) καὶ τοὺς *F.* male.
I. 3. ἀκάρατοι Med. Arch. Pass. Vind. Ask. Ald. [F. Paris.] ἀκάρατοις antea. — Sic ed. Steph. et sequaces. *L. 4. ἄμμα πλίσεις* ἀναπλίσουσι margo Steph. *Ask. I. 7. οὐδὲν*) οὐδὲνος *Arch. I. 9. ἐκείνησι*) ἐκείνοισι *Pass. [et Pa. P. c. Pb.]* Omittit vocem *Arch. I. 9 seq.* Οὗτω πεντηκοστας τε μυριάδας καὶ εἴκοσις ὅκτω etc.) In *Arch.* sic scribitur, 'Ως συμβαίνειν γίνεσθαι πάντα τὸν στρατὸν μυριάδας πεντηκοστας καὶ τριάκοντα καὶ χιλιάδας τριῶν καὶ ἐκατοντάδας δύο ἀνδρῶν, τὸν ἥγανε Σεΐρης etc. — Habet ille igitur τριάκοντα loco ἄποις ὅκτὼ, et omittit tria verba καὶ δεκάδας δύο, quae recte agnoscunt alii, sed temere eadem praetermisit *F.*

CAP. CLXXXVII. *Lin. 2. συνάπτωνς* *Med. Ask. Pass. Brit. [F.] σύμπαγνος* alii. — Sic *Pa.* Ex aliis *Paris.* nil notatum. *Ib. τοῦ Ξέρξεω στρατεύματος*) Sic *Arch. Ask.* — et *F. Pa.* quos secutus sum. στρατ. τοῦ Ξέρξ. *ed. Wess.* cum aliis. *I. 3. σιτοκούνων*) σιτοκούνων *F.* qui paucum post, τούτων. *I. 7. οὐδὲν μοι*) οὐδὲν μοι *Pass.* et *Thom. M.* in *Προδόσιεν.* *Ibid. θῶμα*) Sic *Pass. Arch. Thom.* — et *F.* quod recepi pro vulgato θῶμα, et sic mox iterum. θῶμα hic legisse *Thomam M.* intelligitur ex mendosa scriptura δῶμα, quae olim in eius Lexico obtinuerat. *I. 8. παρίσταται*) περίσταται *Arch. Ibid. ἔστι τῶν*) ἔστι τῶν, ἔστιν ὡν ora *Steph.* quorum prius *Ask.* [quod recepi cum *Schaef.*] posterius *Pass. Thom. M.* — et *F. Pa.* ινίων *ed. Wess.* cum al. *I. 9. ὅκας*) ὅκας *F.* *I. 10. συμβαλλεόμενος*) συμβαλλόμ. *Arch. Vind.* — *F.* *I. 12. ἐνδέκα*) ἐνδέκα constanter hanc vocem scribit. *F.* *I. 13.* In τριηκοσίους τε ἀλλους μεδίμους καὶ τεστεράκοντα nil variant libri, nisi quod τεσσαράκ. scribit *F.* Nec errarunt librarii; sed in subducendis calculis ipsi Scriptori hoc loco humani quidpiam accidisse videtur. *I. 15. ἀνδρῶν*) Sic *Arch. Vind. Ask.* — et *F.* quod prae tulit equidem vulgato ἀνδρέων. *I. 16. τοσαντέων* ora *Steph. Ask.* [et sic *ed. Wess.*] Ceteri τοσούτεων. — Sic *F. Pb.* quod ex edit. superioribus revocavit

168 VARIETAS LECTONIS

Schaef. Ex *Pa.* *Pc.* *Pd.* nullus ab *ed. Wess.* dissentus notatur. *Ibid.* μυριαδῶν) μυριαδῶν *Arch. Wind.* — quod malebam equidem: vulgatum vero cum aliis tenet *F.* qui mox dein αὐτῶν, non αὐτίων.

CAP. CLXXXVIII. Lin. 3. Κασθανάιν) *Kastanain* *Pd.* Conf. c. 183, 11. l. 4. πρὸς γῆν) *Sic Pass. Ask.* [et *F.*] *Pa.* quos secutus sum.] πρὸς γῆν *Arch. Wind.* [*Pb. Pd.*] πρὸς τὴν γῆν *Eust.* ad haec provocans in *Iliad.* p. 965, 4. — p. 949, 25. ed. *Bas.* Sed mox *idem* πρὸς γῆν, *ibid.* lin. seq. πρὸς τὴν γῆν *ed. Wess.* cum aliis. l. 6. πρόκροσται) Scholion in *Pass.* ἀλλη ἐπ' ἀλλῃ. Similiter *Suid.* in voce, et *Eustath.* *Ibid.* ὁμιόντο) ὁμιόνται *Schaef.* *ed. pr.* operarum errore, fideliter repetito in *ed. Borh.* et *Schulz.* ὁμιόντο *F.* in contextu, sed superne ὥμι. eadem manu. l. 7. ἵπποι ὄντα νέας) Male *Suidas* ἵπποι πατήκοντα νέας: nec neglexit *Küsterus* monere. — Male item ὁμιόντο *Suid.* pro ὁμιόντο. l. 8 seq. διαλάτοντες στάσεις) *Longin.* περὶ "Τύ. sect. 42. [43.] In *Pass.* ζήσας. l. 9. ἴντησε) ἴππεις *Ask.* *Ibid.* πολλοῖς) πολὺς *Arch. Wind. Pass. Ask.* — et *F.* l. 11. μέν νῦν) *Sic Ald. Arch. Wind. Paris. B.* [*Pa.* et *Pc.*] μὲν οὖν *Med. Pass. Ask. Paris. A.* — Et sic *ed. Wess.* cum *Gron.* Pro *Paris. A.* vero videtur *Paris. C.* debuisse *Wess.* qui est noster *Pb.* In *F.* est hic compendiosus ille scripturae ductus qui vulgo quidem οὖν denotat, sed apud *Herodotum* perinde pro ὦν poni poterat. Revocavi νῦν cum *Schaef.* Mox αὐτίων *Ald. Arch. Wind. Brit. Paris. B.* [nempe noster *Pa.*] Abest autem hoc pronomen codd. *Med. Pass. Ask. Paris. A.* — scil. nostro *Pc.* atque etiam *F.* puto et *Pb. Pd.* Et abiecit illud *Wess.* cum *Gron.* Nos restituimus cum *Schaef.* l. 13. ὅρμου) ὅρμος *Pd.* l. 14. αὐτῶν *F.* l. 15. ἵξεθε) ἵξεθε *Pass. Vol-* luit ἵξεθε, quod ob Ionismum placet. l. 16. Ἰπποῖς) *Ιπποῖς Arch. Ιπποῖς Wind.* l. 17. περὶ αὐτῶν) ἐς αὐτῶν *Arch. Wind.* l. 18. Κασθανάιν) *Kastanai.* h. l. ex *Pc.* ad fertur. Conf. supra, lin. 3. *Ibid.* ἵξεθετοντο) ἵξεθετοντο *Arch.* non bene. Conf. *Io. Alberti* *Miscell. Critic.* p. 264. — Conf. c. 190, 6. *Ibid.* ἵντε) ἵντε *Arch. Wind.* — quod recepit *Schaef.* τι cum aliis omnibus tuetur *Suidas*, hunc locum citans in *Xενίᾳ*. *Ibid.* τοῦ